

03SA 8243, Koppel 2



KERVAN YÜRÜYECEKTİR

ADALET PARTİSİ
1977 SEÇİM BEYANNAMESİ





İÇİNDEKİLER

ERKEN SEÇİM KARARI VE HAZİRAN 1977 SEÇİMLERİNİN ÖNEMİ 5

Seçimler illere istikrar getirmelidir 6

SEÇİM ORTAMINDA TÜRKİYE'NİN SİYASİ TABLOSU 7

Milliyetçi A.P. solun bir çapına sahiptir 7

KERVAN İÇİN YÜRÜYECEKTİR

ADALET PARTİSİ 1977 SEÇİM BEYANNAMESİ 10

KOMÜNİZMİ SADECE İÇİNDEKİLER İÇİN DEĞİL, HÜR DÜNYA İÇİN DE TENLİKE SAYIYORUZ 11

Komünizm Türkiye'yi parçalamaya başlamış durumda. Biz faaliyetimize devam ediyoruz. 11

Türkiye'deki huzursuzluk ve istikrarsızlık bizleri A.P.'ye sürüklemiştir. 12

ADALET PARTİSİ MİLLİYETÇİ İNANCIN TEMSİLCİSİDİR 14

HERKES DENENDİ, KİM NE YAPTI? BİZ NE YAPTIKTIR 17

Algülerin yadedip kara güler getirmesi 17

Yıkılan yaprak, bozulmuş düzenin bir dışı 18

KERVAN
YÜRÜYECİKTİR

ADALET PARTİSİ
1977 SEÇİM BEYANNAMESİ



03 SA 8243 (2)



İÇİNDEKİLER

ERKEN SEÇİM KARARI VE HAZİRAN 1977 SEÇİMLERİNİN ÖNEMİ	5
Seçimler ülkeye istikrar getirmelidir	6
SEÇİM ORTAMINDA TÜRKİYE' NİN SİYASİ TABLOSU	7
Milliyetçi A.P. solun her çeşidine karşıdır	7
GÜVENLİK MES'ELESİNİ ÜLKE İÇİN EN ÖNEMLİ MES'ELE SAYIYORUZ.	8
Komünizm, anarşi ve Halk Partisi	9
Türk Devleti, anarşisi karşısında korumasız, savunmasız ve çaresiz değildir	10
Hukuk Devletinde çare hukukun içinde aranacaktır	10
KOMÜNİZMİ SADECE ÜLKEMİZ İÇİN DEĞİL, HÜR DÜNYA İÇİN DE TEHLİKE SAYIYORUZ	11
Komünizm Türkiye' yi parçalamayı hedef almış düşmanca bir faaliyetin adıdır	11
Türkiye' deki huzursuzluk teşkilatlanmış bir fesadın eseridir	12
ADALET PARTİSİ MİLLİYETÇİ İNANCIN TEMSİLCİSİDİR.	14
HERKES DENENDİ. KİM NE YAPTI? BİZ NE YAPTIK?	17
Akgünler vaadedip kara günler getirenler	17
Yıkılanı yapmak, bozulana düzeltmek bize düştü	

Duraklayan yatırım hamlesini yeniden harekete geçirmek	20
Yokluk yerine bolluk ve bereket.	20
65 yaş kanunu Türk Devleti' nin en büyük sosyal eseridir	21
Emekli, dul ve yetime, ihtiyar, sakat ve gaziye, işçi, köylü ve memura, esnaf ve sanatkâra, hizmet götüren partiyiz.	22
Başladığımızı tamamlayacağız	24
Adalet Partisi Milli menfaatlerimizi koruyan, şahsiyetli, kararlı, akılcı ve gerçekçi bir dış politikanın takipçisidir.	24
Türkiye'nin savunması başkalarının irade ve kararına bırakılmaz	26
TÜRK MİLLETİ NE İSTİYOR? NE BEKLİYOR?	
ADALET PARTİSİNİN İLERİ HEDEFLERİ	27
Türkiye'yi büyültmeye kararlıyız	28
Refah için ileri hedefler	29
Hizmet kervanı hizmet yolunda	31
Eserlerimize dayanarak vaad ediyoruz	35
AKGÜN – KARAGÜN İÇİN HESAPLAŞMA	35
NASIL BİR TÜRKİYE İSTİYORUZ.	35
MİLLETİN SAADETİ İÇİN	
MADDİ - MANEVİ KALKINMA.	36
Medeniyetçilik savaşını kazanmayı eccadımıza karşı bir şeref borcu sayarız.	37
HİZMETE TALİBİZ	37



ERKEN SEÇİM KARARI VE 5 HAZİRAN 1977 SEÇİMLERİNİN ÖNEMİ

Aziz milletimiz, 5 Haziran 1977 Genel seçimlerine yeni bir ruh, azim, şevk ve ümidle girmektedir.

1973 Seçimlerinde oy bölünmesinin ve onun sonucu olan Parlamento ve Hükümet istikrarsızlığının doğurduğu sıkıntıları geride bırakarak, milletçe edinilen geniş tecrübelerin ışığında bu seçimleri yapıyoruz.

Türkiye, 5 Haziran 1977 seçimlerinde istikrar arayan bir ülke olmaktan mutlaka kurtulmalıdır.

Büyük bir titizlik ve ihtimamla geliştirmeye çalıştığımız hür demokratik Cumhuriyet Rejimi, varlığını tahripten koruyacak ve sürekliliğini sağlayacak yeni bir milli irade gücüyle techez edilmelidir.

5 Haziran 1977 seçimleri ülkemiz ve milletimiz için sadece siyasi partiler arasında bir tercih seçimi değildir.

Bu seçimler, hem bir hesaplaşma, hem de milletin ve rejimin geleceğini ve kaderini tayin edecek bir milli tercihi ortaya koyacaktır.

Adalet Partisi olarak inanıyoruz ki, milletimizin iradesi bu seçimlerde tarihinden gelen yüksek vatanseverlik şuuruyla, ülkeyi istikrara, refah ve mutluluğa götürecektir bir şekilde şahlanacaktır.

Çok partili siyasi hayata girdiğimiz 1950'den bu yana 7 Genel Seçim yapılmıştır. 1950'de, 1954'te ve 1957'de yapılan seçimleri Demokrat Parti kazanmıştır. 1950 — 1960 arasında Demokrat Partinin tek başına iktidar olduğu dönemde istikrar vardır, kalkınma vardır.

1965 ve 1969 seçimlerini Demokrat Partinin ta kendisi olan Adalet Partisi kazanmıştır. 1965 — 1971 arasında Adalet

Partisi'nin tek başına iktidar olduğu dönemde istikrar vardır, kalkınma vardır.

1961 seçiminin kazananı yoktur. 4 senede 4 Hükümet değişmiştir. İstikrar yoktur, kalkınma sekteye uğramıştır.

1973 seçiminin kazananı yoktur. Seçimlerden sonra 100 gün Hükümet kurulamamıştır. 100 gün sonra kurulan CHP – MSP Koalisyonu, ancak 7,5 ay dayanabilmiş, memleketin meselelerini içinden çıkılmaz hale getirdikten sonra kaçıp gitmiştir. Neticede Hükümet kurulamamış ve bağımsız Başbakan idaresinde "Partiler dışı Kabineler" modeli icad edilmiştir. Parlâmento bu modele güven oyu vermemiştir.

1973 Seçimlerinin getirdiği istikrarsızlık memleketimizi 300 gün Hükümeteş bırakmıştır.

1960 kopuğunu bağlayan Adalet Partisi olmuştur. 1971 kopuğunu bağlayan Adalet Partisi olmuştur. 1973 sonrasında memleketi hükümeteşizlikten kurtarmak görevi de Adalet Partisine düşmüştür. Bu dönemde rejimi ayakta tutmak ve iktisadi meseleleri yüklenmek görevini de Adalet Partisi yerine getirmiştir.

5 Haziran 1977 erken seçim kararına zor ve çileli yollar aşılarak ulaşılmıştır. Bu karara Milletimizin erken seçim arzusunun zamanında tesbit ettiğimize inanarak öncü olduk.

Bu seçim, 1973 yılından beri vukua gelen hadiselerin ve sorumlulukların bir muhasebesini yapacaktır. Aslında bu hesaplaşma bir zaruret halinde ortaya çıkmıştır. Halk Partisi erken seçim kararına "Hayır" diyemediği için "Evet" demek zorunda bırakılmıştır. 5 Haziran 1977 seçimleri milletimiz için tarihi bir fırsattır.

SEÇİMLER ÜLKEYE İSTİKRAR
GETİRMELİDİR.

Meseleleri hürriyetçi demokrasi içinde çözenin yolu mutlaka istikrardan geçer. İstikrarsızlık baş mesele haline gelirse, Devlet ve Rejim zaafa uğrar. Vatandaşa ümitsizlik ve bez-

ginlik gelir. Millet daha çok ıstırap içine düşer. İstikrarsızlık, Devlek kapılarının vatandaşın yüzüne kapanması, memleket meselelerinin sahipsiz kalması, vatandaşın fukaralık, işsizlik, çaresizlik gibi dertlerden kurtulma imkânı bulamaması demektir.

Türk Milleti bu istikrarı bulmak için erken seçim istemiştir.

Milletimizin istikrarsızlığına talip olması düşünülemez. Bu itibarla istikrara kavuşabilmek için, bugün taraflaşmış siyaset içerisinde bütün milliyetçilerin inanç birliği, azim ve kararlılıkla vatan için elele vermesi ve Adalet Partisinde birleşmesi zarurettir.

SEÇİM ORTAMINDA TÜRKİYE'NİN SİYASİ TABLOSU

1973 seçimleri sonucu, milliyetçilerin, milli ve manevi Değerlere bağlı olanların bölünmesi, bu fikir ve inancın Türk Parlamentosunda gerçek gücünün çok altında temsili sonucunu doğurmuştur.

Koalisyon Hükümetlerinin tabiatında mevcut zorlukları milliyetçi inancı iktidar yapmak, sol'un iktidar olmasını önlemek azmiyle göğüsledik.

MİLLİYETÇİ A.P. SOLUN HER ÇEŞİDİNE KARŞIDIR.

5 Haziran 1977 seçim ortamında Türk Milliyetçilerine tarihi bir davâ etrafında bütünleşmek düşmektedir.

Halk Partisi ve her türlü sol düşünce, milliyetçi inancı ve onun sahibi Adalet Partisi'ni tek hedef seçmiştir.

Sol düşünce Halk Partisi, milliyetçilerin Adalet Partisi'nde bütünleşmesini engellemek, milliyetçiliğimizin inançlı sesini boğmak için her türlü tertibin içindedir.

Bu tertibin ilk işaretleri ortaya çıkmıştır. Halk Partisi seçim ortamında Türkiye'nin gündemini kavga ve anarşiyle işgâl etmeyi plânlamıştır. Böylece 1977 ve sonrası Türkiye'sinin her şeyi demek olan hizmet yarışması ortamını, kavga ve anarşi tartışması ortamına dönüştürmek istemektedir. Bu saptırmaya fırsat verilmeyecektir.

Hürriyetçi demokrasinin en manâlı zamanı seçim ortamıdır. Vatandaşlarımızın önünde cereyan edecek bir hizmet he-saplaşması, Devletin idaresini kime teslim edeceğini belirleyecektir. Bu ortam anarşi ile bulandırılmamalıdır.

1977 Genel Seçimleri öncesinde Halk Partisi'nin tertiple-diği bu oyunu büyük Milletimize hatırlatarak onun huzuruna çıkmayı görev sayarız.

Adalet Partisi büyük bir partidir. Büyük bir ailedir. Biz, kin, gayz ve nefretten örülü insanlar olamayız. Biz milliyetçi-yiz. Biz inançlıyız. Biz sevgi ve kardeşlik yolundayız. Biz sıkıl-mış bir yumruk gibiyiz. Bizi kimse birbirimizden ayıramaz.

5 Haziran 1977 Seçimlerinin en büyük teminatını bu bir-lik ve beraberlik şuur ve azminin daha da büyümesinde ve güç-lenmesinde buluyoruz.

GÜVENLİK MES'ELESİNİ ÜLKE İÇİN EN ÖNEMLİ MES'ELE SAYIYORUZ

Seçimlerin çözeceği en önemli mes'elelerin başında, anar-şinin önlenmesi, can ve mal güvenliğinin sağlanması, öğrenim hürriyeti ve çalışma barışının korunması gelir.

Türk Vatandaşını endişelendiren, günlük hayatını etkile-yen güvenlik meselesini, Türkiye'nin en önemli mes'eleleri sayı-yoruz. Vatandaş, her sabah "Dün neler olmuş?" merakıyla, "Bugün neler olabilir?" endişesinden nasıl kurtulacaktır?

Anarşi mes'elesine doğru teşhis konulduğu takdirde has-talığın tedavi çaresi vardır. Ancak, teşhiste ve çarede anlayış ve davranış beraberliği sağlamaya mecburuz.

Adalet Partisi olarak herşeyi bütün açıklığı ve doğruluğu ile vatandaşımızın önüne sermeyi, seçim günü kararını verirken bilmesi gerekenleri tek tek sıralamayı kaçınılmaz bir görev sayıyoruz.

Türkiye'deki anarşinin iki hedefi vardır :

Birincisi, anarşi yoluyla Türk Vatandaşını bezdirerek Hürriyetçi Demokrasiden ümidini kesmiş bir hale getirmektir. Bu metodun gayesi, Türkiye'yi komünist idarenin taahkümü altına almak ve parçalamaktır.

İkincisi, 7 seçimden hiçbirisini kazanmamış Halk Partisi'nin, seçimle gelmiş Hükümetleri, seçimsiz mağlup edebilme ihtirasının tatminidir.

Böylece, komünizmle Halk Partisi aynı vasıtada buluşmuşlardır. Bu vasıta anarşidir. Bu vasıta can ve mal güvenliğini ihlâldir. Bu vasıta çalışma barışını bozmaktır. Bu vasıta öğrenim ve öğretim hürriyetini yok etmektir. Seçilen saha sokaktır. Seçilen saha işyeridir. Seçilen saha üniversite ve okullardır.

Halk Partisi anarşik olaylar karşısında suçu ve suçluyu himaye etmiştir.

Halk Partisi anarşinin içinde olmuştur. Anarşiyi önleyici her tedbirin karşısına çıkmıştır.

Adalet Partisi anarşinin her zaman karşındadır. Anarşiyle mücadelede tedbir getirme teşebbüslerinin daima öncülüğünü yapmıştır.

Adalet Partisi Kanun ve Nizam hâkimiyetini savunmaktadır. Halk Partisi ise, ne olduğunu kendisinin de açıklayamadığı "Doğa Kanunu" savunucusudur.

Herşeyi Türk Milleti bilmektedir ve çareyi beklemektedir. Çarenin yolunu milletimiz açmıştır. Erken seçim arzusu, Milletimizdeki tek başına ve güçlü bir hükümetin anarşiyi yeneceği kanaatinin ifadesidir. Milletimiz onun için seçim istemiştir.

- Devlet otoritesini zafra uğratmak.
- Sosyalist ve komünist teşkilâtdanmayı ve yayılmayı engelleyen Hükümetleri yıpratmak.

TÜRK DEVLETİ, ANARŞİ KARŞISINDA KORUMASIZ, SAVUNMASIZ VE ÇARESİZ DEĞİLDİR.

5 Haziran 1977 seçimlerinin getireceği Türk Parlamento-su ve Türk Hükümeti hak ve hürriyet ihlallerini önleyecek her türlü tedbiri ve imkânı ortaya çıkartacaktır. Türk Devleti ve Hürriyetçi Demokratik nizam, anarşiye, can ve mal güvenliğini tehdit eden olaylara, okuma ve çalışma hürriyetini ihlâl eden hadiselere karşı, korumasız, savunmasız ve çaresiz değildir.

Batı Demokrasileri aynen bizde olduğu gibi rejimlerine musallat olan bu olaylarla karşı karşıya kalmışlar, Devlet ve Rejimlerini koruyacak ve savunacak çareleri getirmesini bilmişlerdir.

Hürriyetçi demokratik rejim içinde rejime ve Devlete, huzura ve can güvenliğine musallat olan hadiselere karşı koruyucu ve caydırıcı ilk müessese, kanun bekçisi olan Emniyet Kuvvetidir.

Adalet Partisi Türkiye'nin bugünkü şartlarında yeni hüviyet kazanmış suçlara karşı caydırıcı ve önleyici güvenlik teşkilâtını daha güçlü bir hale getirecektir. Polis sayısı arttırılacak, yetki ve sorumlulukları günün şartlarına intibak ettirilecek, eğitim seviyesi yükseltilecektir. Güvenlik Kuvvetleri en modern teçhizata kavuşturularak Teşkilâtı islâh edilecektir.

Hürriyetçi demokrasi içerisinde ihlâl edilen hakları yerine getirecek olan müessese Savcı ve Hâkimdir.

Adalet Partisi, adalet mekanizmasının sür'atli, tesirli ve âdil hüküm vermesini sağlayacak imkânları getirecek, Türk Hâkiminin bu istikametteki taleplerini değerlendirecektir.

HUKUK DEVLETİNDE ÇARE HUKUKUN İÇİNDE ARANACAKTIR.

Adalet Partisi hürriyetçi demokrasi içerisinde çare müesseselerinin Parlamento, Hükümet, güçlü Polis, tesirli ve âdil adliye mekanizması olduğuna inanır.

Adalet Partisi, Hukuk Devletini korumayan bir hukuk düzeninin Türk Milletini tatmin edemeyeceği inancındadır.

Rejimin ve Hukukun meşru zeminleri içerisinde başka çözümü olanları, Millet huzuruna dâvet ediyoruz.

Devletin iç düşmanlarına karşı kanun hâkimiyetinin sağlanması, hukuk devletinin varlığını ve gücünü ispat etmesi kesin zarurettir. Bu zaruretin gereğini Türk Milleti oylarıyla yerine getirecektir.

KOMÜNİZMİ SADECE ÜLKEMİZ İÇİN DEĞİL, HÜR DÜNYA İÇİN DE TEHLİKE SAYIYORUZ

Seçim ortamında gözden kaçmaması gereken tehlike Komünizmdir. Biz, komünizmi yalnız ülkemiz için değil, hür dünya için de tehlike sayıyoruz.

Bir nizam kavgasının cereyan ettiği dünyada, komünist rejim kurmak emelinde olanlar, Cumhuriyetin kurulduğu günden beri, değişik zamanlarda rejimimize musallat olmuşlardır. Ancak, her seferinde Devlet kendi gücü ile bunların üstesinden gelmiştir.

**KOMÜNİZM TÜRKİYE'Yİ PARÇALAMAYI
HEDEF ALMIŞ DÜŞMANCA BİR FAALİYETİN
ADIDIR.**

Komünizm ülkemizin durumu ve şartları itibarıyla, bizim için herhangi bir düşünce akımı, bir iktisadi ve siyasi sistem değildir. Herşeyden önce doğrudan doğruya milletimizi bölmeyi, Devletimizi yıkmayı hedef alan düşmanca bir faaliyettir. Komünistlerin Türkiye'de sadece iktidarı ele almakla yetinmeyip, ülkeyi dil ayrımına, ırk ayrımına, mezhep ayrımına, hatta bölgesel farklılıklara dayanarak parçalara bölmek suretiyle ortadan kaldırmak istedikleri, sadece haykırdıkları sloganlar, yayınladıkları dergi ve bildirilerle değil, mahkeme huzurundaki açık ifade ve itirafları ile de sabit olmuş bir gerçektir.

Komünistlerin yurt sathında yoğunlaştırmak istedikleri yıkıcı faaliyetlerin amacı :

- Devlet otoritesini zaafa uğratmak,
- Sosyalist ve komünist teşkilâtlanmayı ve yayılmayı engelleyen Hükümetleri yıpratmak

- Sosyal ve ekonomik bünyede vatandaş yararına olan gelişmeleri durdurmak ve devamlı bunalım yaratmak,
- Milli birlik ve beraberliğimizi parçalamak, kitleler arasında kin ve husumet tohumu ekmek, sınıf, mezhep ve bölge farklılıkları icat ederek iç savaşı körüklemek-tir.

Türkiye’de, huzursuzluğun kökünde siyasi ve ideolojik sebeplerin yattığı bütün çıplaklığı ile ortaya çıkmıştır.

1971 – 1974 arasında Türkiye’yi huzursuz kılan bu olaylara Devlet tarafından tam ve doğru teşhis konmuştur.

Cumhuriyeti yıkıp, yerine komünist bir rejim kurmak amacı ile işlenen bu suçların failleri yakalanmış, suçları tesbit edilmiş, cezalandırılmış ve suçluları cezaevlerine konmuştur.

1973 seçimlerine girerken, Halk Partisi bu anarşist ve komünistleri affedeceğini vaatlemiştir. Çıkarılan Af Kanunu, Anayasa Mahkemesi kararları ile, Meclislerin de iradesini aşarak sınırsız hale getirilmiştir. Böylece anarşi yeniden yeşermiş, 1971 öncesi ve sonrasında Türkiye’nin huzuruna musallat olan mihraklar, daha da tecrübe kazanmış olarak faaliyetlerine devam etme fırsatını ele geçirmişlerdir.

TÜRK DEVLETİ, ANARŞİ KARŞISINDA KORUMASIZ, SAVUNMASIZ VE ÇARESİZ DEĞİLDİR.

Türkiye’deki huzursuzluk, teşkilâtlanmış bir fesadın esesidir. Bu huzursuzluk, Türkiye’nin büyük iktisadi ve sosyal meselelerinden ziyade iktidar kavgası ve onu takiben de rejime ve Devlete karşı kavga olarak izah edilmek gerekir. İktidar kavgasını yapanlar ile rejime ve Devlete karşı kavga edenler, zaman zaman birleşebilmekte ve beraberce huzursuzluk yaratmakta etkili olabilmektedirler.

5 Haziran 1977 seçimlerinin en hassas noktalarından biri, komünizmi tehlike saymamış, yerine göre onu himaye etmiş, yerine göre cesaret vermiş bir siyasi kadronun seçim meydanlarındaki mevcudiyetidir.

Halk Partisi, toplum bünyesindeki çelişkileri keskinleştirmek, sınıf savaşını tahrik etmek isteyen komünistlerle aynı sloganları kullanmakta, aynı biçim propaganda yapmakta, aynı dille konuşmakta, komünistlerin geliştirdikleri denenmiş mücadele taktik ve tekniklerini aynen uygulamaktadır.

Halk Partisi sol maceraya kendisini kaptırmış, Atatürk yolundan sapmış, sosyalist ve enternasyonalci olmuştur. Halk Partisi milliyetçiliğe karşı çıkmış ve milliyetçiliği dava etmiştir. Atatürk ise, Cumhuriyetin temelini milli hakimiyeti koymuş, milliyetçiliği savunmuş, komünizme karşı çıkmıştır.

Halk Partisi sözcüleri solun karşısındaki her düşünce ve davranışı, tıpkı komünistler gibi, faşistlikle suçlamakta, Türk Milletinin en tabii hak ve hürriyetlerini kullanmasını gericiilik, çağ dışılık, yobazlık, hatta zorbalık ve eşkiyalık gibi ağır ve mütecaviz kelimelerle tavsif etmekten çekinmemektedirler. "Özgürlük" diye türküsünü çağırdıkları davranışlar, Devlete karşı suç işleme hürriyetini savunan ve fesat saçan hareketlerdir.

Demokratik siyasi hayatın vazgeçilmez unsuru olan siyasi partilerden bazılarının, demokrasi düşmanı bir ideoloji olan komünizmin savunucusu durumuna girmesi ülkemiz için hem talihsizliktir, hem de vahim bir olaydır.

Adalet Partisi bu vahameti merak ettiği içindir ki, bugün ülkemizi tehdit eden en büyük tehlike olarak gördüğü komünizmle bütün gücü ile mücadeleyi borç bilmektedir. Bu mücadeleye katılmanın da, hangi partiye mensup olursa olsun, vatan ve milletini seven bütün Türk evlatları için kaçınılmaz bir görev olduğu kanaatinde dir.

ADALET PARTİSİ MİLLİYETÇİ İNANCIN TEMSİLCİSİDİR.

Adalet Partisi'nin temelinde Türk Milliyetçiliği yatar.

Milli ve manevi değerlerimiz, mazimiz, şanlı tarihimiz, kurduğumuz medeniyetlerin varisi olarak sahip olduğumuz kültür, örf ve âdetlerimiz, kutsal inançlarımız, bizi birbirimize bağlayan, millet yapan kopmaz bağlardır. Milletimizin ebediyen var olması bir büyük şuurun eseridir. Bu şuur canlı tutmak hassasiyeti milliyetçilik anlayışımızın temel taşıdır.

Türk köylüsünün "vatan için; din için; namus için" sözleriyle tarif ettiği en gerçekçi milliyetçilik anlayışı bu yüksek şuurun eseridir.

Adalet Partisi'nin benimsediği milliyetçilik her Türk Vatantaşının ruhunda yer etmiş, üzerinde yaşadığımız her karışık toprağa ve beraber yaşadığımız insanların her ferdine sınımsız bağlı, aşırı akımların yarattığı sapık ideolojilere yer vermeyen coşkulu bir vatanseverlik duygusudur.

Türk Milliyetçiliği milletimizin bütün fertlerini kaderde, kıvançta ve tasada ortak, bölünmez bir bütün saymanın adıdır.

Adalet Partisi her türlü bölücülüğü, bölgeciliği, mezhep ayırımını, sınıf kavgasını, sınıf tahakkümünü Türk Milliyetçiliğine aykırı sayar ve bunların tümüne karşıdır. Adalet Partisi insanı insana, toplumları birbirine düşman eden tefrikacılıkla, münafıklıkla daima mücadele etmiştir. Milliyetçilik anlayışımız medeniyetçilik anlayışı ile bir bütündür. Medeniyetçilik mücadele milliyetçiliğimizin bir parçasıdır.

Türk milliyetçiliği :

- Türkiye Cumhuriyetini ve hür demokratik rejimi azimle savunmayı,
- Milletimizi her türlü dikta, istibdat, baskı ve tahakkümün tehdidinden kurtarmayı,
- Fukaralık, işsizlik, cahillik ile savaşmayı,

- Milli ve manevi değerlere saygılı ve bağlı kalarak Türkiye'nin hızla kalkındırılmasını ve kalkınma nimetlerinin büyük vatandaş kütlelerine ve yurdun bütün bölgelerine âdil ve dengeli bir şekilde yayılmasını,
- Köyün, köylünün, işçinin, esnafın, memurun, emeklinin iktisaden güçsüz bütün vatandaşların hayat seviyelerinin yükseltilerek refaha ulaştırılmalarını,
- Artan nüfusumuza yeni yeni iş sahaları açılmasını,
- Vatandaşın güven duygusu ve çalışma şevki içinde büyük Türkiye'yi yapma heveslerini teşvik etmeyi gaye edinmiştir.

Türk Milliyetçiliği, medeniyetçi, memleketçi, hamleci, birleştirici ve bütünleştirici vasıfları kendinde toplamıştır.

Milletin bütünlüğüne, Devletin beka ve bağımsızlığına, hür demokratik rejimin değerine inanç Türk Milliyetçiliğinin mantıki gereğidir.

Adalet Partisi, din ve vicdan hürriyetini, bütün vatandaşlarımızın doğuştan var olan kutsal ve medeni hakları olarak görür. Bu haklar, Anayasamızın teminatı altındadır.

Hürriyetlerin en geniş şekilde korkusuz, endişesiz, kanun dairesince serbestçe kullanılmasının sağlandığı bugünkü ortamda vatandaşlarımızın din ve vicdan hürriyetinden de bütünü ile ve tam bir açıklık ile istifade etmeleri mümkün kılınmıştır.

Anayasamızın teminatı altında bulunan din ve vicdan hürriyeti, hiç bir şekilde bir tehlike sebebi olarak gösterilemeyeceği gibi, lâiklik prensibi, vatandaşın dini ihtiyaçlarının karşılanmasında bir baskı vasıtası değil, bir teminat olarak görülmelidir.

Her sahada kalkınma halinde bulunan memleketimizde, maddi kalkınmanın yanı sıra iyi eğitim görmüş din adamlarının yetiştirilmesine devam olunacaktır.

Din görevlilerinin ifa ettikleri vazifenin değer ve önemi nazara alınarak, hayat şartlarının düzeltilmesi için, gereken tedbirlerin alınmasına devam olunacaktır.



Milliyetçilik anlayışımızın kaynağında güçlenmesi ve yücelmesi için yapacağımız hizmetlere ilâveten :

- Türk Milletinin büyüklüğüne ve Türk'ün geleceğinin ebediyetine inanan yeni yeni nesiller yetiştirmek için, ailede, okulda ve mabette sağlam tedbirler almak,
 - Türk — İslâm Medeniyetinin fikir ve san'at alanlarındaki kaynak eserlerini genç nesillerin istifadesine sunmak,
 - Kökten kopuşu önlemek için yetişen nesillerin bu eserleri okuyup anlamasını sağlayacak bütün imkânları ortaya koymak.
 - Türk San'at ve Folklor Musikisini yeniden ihya etmek, Milli Folklor Enstitüleri açmak
- kararındayız.

Türk Dilinin, gelişi güzel, uydurma bir takım kelimelerle bozulması ve özleştirme bahanesiyle fakirleşmesi önlenecek ve nesiller arasındaki bağlantıyı devam ettirecek bir dil gelişmesi ve zenginleşmesi sağlanacaktır. Bu maksada hizmet etmek üzere bir Türk Dili Akademisi kurulacaktır.

Tarih şuurunu canlı tutmak ve yeni nesillere Türk Tarihinin ilham ettiği milli ülküleri aşlamak için kültür, refah ve oturlan bölge farklılıklarını sür'atle gidererek, Türkiye'yi birbirini seven, gıpta eden vatandaşlar ülkesi yapacağız.

Tek ümit ve tek ışık Adalet Partisi ve onun savunduğu Türk Milliyetçiliğidir. Aynı davâyâ inananların, aynı gayeyi paylaşanların, inanç birliği içinde olanların milliyetçi davânın zaferi için Adalet Partisi'nde birleşmesi ve bütünlüşmesi kaçınılmazdır.



HERKES DENENDİ. KİM NE YAPTI? BİZ NE YAPTIK?

5 Haziran 1977 seçimlerinin bir özelliği geride bıraktığımız dönem içinde herkesin denenmiş olmasıdır.

1977 Türkiye'sinde siyasi partilerin ne yaptıkları, ne yapacakları, neleri yapamayacakları daha açık şekilde görülüp anlaşılmıştır.

1977 Türkiye'si, komünizmi ülke için tehlike saymayan sol düşünce sahipleriyle, komünizmi tehlike sayan milliyetçi düşünce sahiplerinin yaşadığı, karanlıkta kalmış birçok meselelerin aydınlığa kavuştuğu, denenmemişlerin denendiği bir Türkiye'dir.

Bilindiği gibi, 1973 seçimlerinde milliyetçi düşünceye sahip vatandaş oylarının siyasi partiler arasında bölünmesi, Halk Partisi'ne iktidar olma imkânı hazırlamış ve Halk Partisi'ni iktidar yapmıştır.

1973 seçimlerinde kendilerini milletin umudu olarak ilân edenler, bir süre için iktidar oldular. Halk Partisi Genel Başkanı başkanlığında, kendi ifadeleriyle, bir "umut Hükümeti" kuruldu. Bu Hükümetin neler yaptığı görülmüştür.

AKGÜNLER VAADEDİP KARA GÜNLER GETİRENLER

14 Ekim 1973 seçimlerinde, Halk Partisi radyolarda, meydanlarda yaptığı konuşmalarda, hayat pahalılığından şikâyet ediyor, bunun sun'i olduğunu söylüyor, sebep olarak da Adalet Partisi'ni gösteriyordu.

Halk Partisi hükümet olur olmaz ucuzluk başlayacaktı. Millet bir çift ayakkabıyı 25 liraya giyecek, 100 liraya bir takım elbise alabilecekti. Köylünün sattığı pahalı, aldığı ucuz olacak, işçinin alın teri değerlenecek, işsiz kalmayacak, herkesin mutlu ve umutlu olduğu bir düzen kurulacaktı. Böylece Halk Partisi Türkiye'yi Akgünlere kavuşturacaktı. Halk Partisi Hükümeti ülkeyi 8 ay dahi idare etmeyi başaramadı. Ülkeyi yoklar ve kuyruklar diyarı haline getirdi.

%30'u aşan fiyat artış hızı ile dünyanın en pahalı ülkesi yaptı. Adalet Partisi iktidarının 395 kuruşa sattığı şeker, giderek 9 liraya fırladı. Pirinç 9 liradan 15 liraya yükseldi. Genellikle köylünün kullandığı gazyağı 136 kuruştan 275 kuruşa çıkarıldı. Adalet Partisi Hükümetlerinin senelerce 60 kuruşa sattığı ve milyonlarca köylünün kullandığı gübre, 192 kuruşa, 180 kuruşluk bir başka cins gübre ise 450 kuruşa yükseltildi. Böylece Halk Partisi'nin önderliğindeki Hükümet köylünün cebinden bir kalemde 7,5 milyar lira parasını aldı.

Halk Partisi Genel Başkanı "Zam şifadır", "Pahalılık fu karayı ezmez" gibi sözlerle yaptığı vaadleri unutturmaya çalıştı.

Yıllardan beri artan ihracat, miktar ve hacim olarak azalmaya yüz tuttu.

Döviz rezervleri hızla erimeye başladı.

Zirai ve sınai üretim düştü, yatırımlar durakladı. Ülkede ham madde ve elektrik sıkıntısı başladı.

Çeşitli malların büyük stoklar halinde yığılması, milleti mizi milyarlarca lira zarara soktu :

Milyonlarca ton demir ve çimento depolara kapatılarak mesken inşaatı durduruldu ve bugün dahi acılarını çekmekte olduğumuz konut ve kira buhranlarına yol açıldı.

Ahırlara, samanlıklara basılan pamuğun ihraç edilememesi, dünya piyasalarında Türkiye'nin önemli yerini kaybetmesine sebep oldu.

Halk Partisi'nin hükümet olduğu dönemde Meclislerden, köylüler, işçiler, emekliler, yoksullar, dar gelirli ve memurlar yararına bir tek kanun çıkarılmadı.

Çıkarılması başarılan iki kanundan biri Bütçe Kanunu, diğeri ise anarşist ve komünistlerin, Devlet ve Rejim düşmanlarının affını sağlayan kanundur. Böylece, huzur yerine huzursuzluk, ucuzluk yerine pahalılık, varlık yerine yokluk getirildi.

Devraldığı şartları ve düzeni beğenmeyen Halk Partisi, memleketi daha ağır şartlara ve güçlüklerle soktukten sonra her-

şeyi karma karışık edip, yüzüstü bıraktı ve yeni Hükümetin görevi devralmasını bile bekleyemeden, Hükümetten kaçtı.

YIKILANI YAPMAK, BOZULANI DÜZELTMEK BİZE DÜŞTÜ.

Dörtlü Koalisyon Hükümetinin bünyesinde bulunan çeşitli güçlüklerin yanısıra 1973 seçimlerinde oy bölünmesinin meydana getirdiği Parlamento aritmetiğindeki güçlüklerle rağmen, 1975 – 1977 döneminde önemli hizmetler yapılmıştır.

Adalet Partisi'nin liderliğini yaptığı bu Hükümet Programındaki taahhütlerine ilâveten 1971 yılından beri birikmiş ihtiyaçları ve yüzüstü bırakılmış yatırım hamlesinin ağır yükünü de omuzlarına yüklenmiştir.

Evvelâ içinden Hükümet çıkmıyacağı iddia edilen Parlamento, rejimin Hükümetini çıkarmış, Hükümet bunalımının rejim bunalımı haline dönüşmesi önlenmiştir.

Geçen iki sene zarfında birçok zorluklara rağmen ülke fevkalâde usullere başvurulmadan idare olunabilmektedir.

Ülkemizde, açık rejim bütün müesseseleriyle işletilmiştir.

Komünizm, anarşi ve terörizm gibi rejimi yıkmaya yönelmiş tehlikeler karşısında Devleti yeniden Hukuk yolu ile teviz etmek için Anayasa'nın 55 maddesi değiştirilmiştir.

Bu maddelerin gereği olarak 1973 öncesi yürürlüğe konmuş olan kanunların büyük bir kısmı Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmiş, yasa boşluğu doğmuş, bu yasa boşlukları Adalet Partisi'nin bütün gayretlerine rağmen, Parlamento aritmetiğindeki çarpıklıklar sebebiyle doldurulamadı.

TRT'nin, sol'un ve Halk Partisi'nin emrinde bir organ olmaktan çıkarılarak milli ve tarafsız bir Devlet organı haline getirilmesini başlıca görev saydık.

Adalet Partisi olarak eğitim, öğretim ve kültürün milliliğini ülkenin en önemli mes'elelerinden birisi sayıyoruz. Eğitim ve öğretim müesseselerinin rejim düşmanı yetiştiren ihanet yuvaları değil, Cumhuriyete sahip ve sadık, milli şuur ve ülkülerle dolu bir neslin yetiştirildiği ilim irfan yuvaları olmasını savunu-



yoruz.

Eğitimin milli, kültürün milli, ahlâkın milli olmasını istiyoruz.

DURAKLAYAN YATIRIM HAMLESİNİ YENİDEN HAREKETE GEÇİRDİK

Ortak Hükümette bulunduğumuz 1975 yılında %8, 1976 yılında %7,5 civarında bir kalkınma hızı sağlanabilmiştir. Türkiye son 15 yılda Dünyada kalkınma hızında ilk 4 sıraya girmiştir. İlk iki ülkenin petrol üreten ülkeler olduğunu hatırlarsak durumumuzu daha iyi değerlendirmiş oluruz.

1976 yılında keşif tutarları 441 milyar lira olan 8600 proje üzerinde çalışılmıştır. 1977'de ise keşif tutarı 868 milyar lira olan 9061 proje üzerinde çalışılacaktır. Trilyon yatırıma girmektedir. Böylece Halk Partisinin durdurduğu yatırım hamlesine yeniden hız verilmiştir.

YOKLUK YERİNE BOLLUK VE BEREKET

1975 ve 1976 yıllarında ülke ihtiyacı bulunan bütün malları satın alabilmiştir. Fabrikalar ham maddesiz, köylü gübresiz, ilâçsız bırakılmamıştır. Vatandaş ramazanda bir kaşık yağa muhtaç edilmemiştir.

Köylünün kullandığı gübre 2 defa ucuzlatılmak suretiyle köylüye senede 5 milyar liralık bir yardım yapılmıştır. Halk Partisi ise gübrenin ucuzlatılması kararına karşı çıkmıştır.

Köylünün ürettiği malların değer pahası, köylünün alın teri, el emeğini karşılayacak şekilde ödenmiştir.

Kuyruklar, pamuk kuyrukları koparılmıştır.

1964 Türkiye'sinde Devlet mübayaaları ile köylüye ödenen para 3 milyar lira iken 1975 Türkiye'sinde 35 milyardır.

1976 yılında köy hizmetlerine 12 milyar lira ayrılabilmişken, 1977 yılında 20 milyar lira ayrılmıştır.

1964'de 3 milyar lira olan tarım kredisi 1977'de 71 milyar liraya çıkmıştır.

1964'te 250 milyon lira olan Esnaf Kredisi, 1977'de 10 milyara çıkarılmıştır.

1977 yılına girerken köyde yaşayan nüfusumuzun %50'si karanlıktan kurtulmuştur. 10 bin köyde ışık yanmaktadır. 5000 köyün elektriğe kavuşturulması çalışmalarına devam edilecektir. 2500 köyün de elektrikleştirilmesi yeniden programa alınmıştır. 1982 yılında ışığı olmayan köy kalmayacaktır.

1977 yılında Devletin ambarlarında 5 milyon ton hububat mevcuttur.

1977'de 62 ilimizde aynı yerden elektrik alır hale gelmiştir. 1978 sonunda 67 ilimiz enterkonnekte sisteme bağlanmış olacaktır.

6 milyon çocuğumuz okula gitmektedir. 10 üniversitemiz eğitim yapmaktadır. Kuruluş halindeki 9 üniversitemiz kısmen eğitim yapmaktadır. 4 adet Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi 10'a çıkarılmıştır. 6 adet İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi, 7 adet Yüksek İslâm Enstitüsü 10 binlerce gencimizi okutmaktadır. Hedefimiz 1 milyon gencimize yüksek tahsil imkânı sağlamaktır.

65 YAŞ KANUNU TÜRK DEVLETİNİN EN BÜYÜK SOSYAL ESERİDİR.

65 yaşını doldurmuş kimsesiz ve bakıma muhtaç ihtiyaçlara ve çalışmayacak derecedeki sakatlara 1 Mart 1977 tarihinden itibaren maaş bağlanması sağlanmıştır. Aylığı alan vatandaşlarımız "Allah Milletimize, Devletimize zeval vermesin" diye hayır dua ederken, Halk Partisi bu Kanunu "uydurmaca", "aldatmaca" kanun olarak vasıflandırmak talihsizliğinden kendisini kurtaramamıştır.

EMEKLİ DUL VE YETİME,
İHTİYAR, SAKAT VE GAZİYE,
İŞÇİ, KÖYLÜ VE MEMURA,
ESNAF VE SANATKARA,
HİZMET GÖTÜREN PARTİYİZ.

Emekli işçilerin dul ve yetimlerin aylıkları donmuşluktan kurtarılmış ve taban aylık 540 liradan 1500 liraya yükseltilmiştir. Kademelere göre %20—50 arasında bir artış sağlanmıştır.

İşçi kıdem tazminatı her hizmet yılına karşılık 15 günlük ücret yerine 30 günlük ücret tutarına yükseltilmiş ve bu tazminatın 24 aylık tutarı vergiden muaf tutulmuştur.

Kadın İşçi ve memurlara arzu ettikleri takdirde 20 yılda emekli olma hakkı tanınmıştır.

Çalışan işçilerin asgari ücretleri 40 liradan 60 liraya yükseltilmiştir.

Sosyal Sigortalar Kurumunun işçilere verdiği konut kredileri 100 bin liradan 150 bin liraya çıkarılmıştır.

Yurt dışında çalışan işçilerimizin askerlik görevleri 29 yaşlarını doldukları yılın sonuna kadar ertelenmesi sağlanmıştır.

İşçilerimizin pasaport süreleri 2 yıldan 5 yıla çıkarılmıştır.

İşçilerimize gümrük geçişlerinde kolaylıklar sağlanmıştır.

Emekli işçilerin eş ve çocukları ile, bütün işçilerin bakmakla yükümlü buldukları anne babaları da kapsamı genişletilen sağlık sigortasına alınmıştır.

Özellikle yurt dışındaki işçilerimiz bakımından büyük imkânlar sağlayacak olan Devlet Sanayi ve İşçi Yatırım Bankası kurulmuştur.

İşçilerimizin sigortalılık süreleri bakımından değerlendiril-

memiş olan geçmiş hizmetlerini borçlanmak suretiyle değerlendirmelerine imkân veren kanun yürürlüğe konulmuştur.

Halk Partisinin 12 sayılı Kanun Kuvvetinde Kararname ile Memurlara yaptığı haksızlıklar giderilmiştir.

Daha evvel yan ödeme almayan 250 bin memura yan ödeme verilmiştir. En az 300 lira olan yan ödeme 600 liraya çıkarılmıştır.

Küçük çiftçi vergi muafılığı 30 bin liradan 60 bin liraya çıkarılmıştır. Balıkçılarda vergi muafılığı 40 bin liradan 75 bin liraya çıkarılmıştır.

Köye götürülen hizmetlerin tümünden katılma payı kaldırılmıştır.

Küçük çiftçilerin T.C. Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerine olan borçlarının 10 yılda 10 eşit taksitte faizsiz ödenmesine ilişkin tasarı kanunlaşmıştır.

14 bin vekil imamın asil kadrolarına geçirilmesini sağlayan kanun yürürlüğe girmiştir.

Yeniden 250 İmam-Hatip Okulu açılmış, İslâm Enstitüleri kurulmuştur. Bu enstitüleri İslâm Akademisi haline getirmek kararındayız.

İstiklâl Savaşı Gazilerinin Şeref Aylıkları 500 liradan 750 liraya çıkarılmıştır.

1970 öncesi emeklilerin intibakı yapılmıştır.

Emeklilik durumunda 15 maaşla emekli olanlar, bugün 30 maaşla emekli olmaktadır.

İşçiye, esnafa ve gecekondü sakinlerine konut kredileri düşünülmüştür. Bunlar düşük faizli kredilerdir.

Köylüye, işçiye, memura, esnafa, dar gelirli bütün vatandaşlarımıza hizmet verebilecek yegâne siyasi güç Adalet Partisidir. Başkalarının gönülleri ve kafaları bu hizmetlere göre değildir.



BAŞLADIĞIMIZI TAMAMLAYACAĞIZ.

Sosyal muhtevalı pek çok kanun tasarısı Meclisin gündemine getirilmiştir. Bunların başlıcaları :

- Genel Sağlık Sigortası tasarısı,
 - Tarım Sigortası tasarısı,
 - Esnafın Defter Tutma Mükellefiyetinin kaldırılması tasarısı,
 - BAĞ -KUR Kanununun düzeltilmesi,
 - Asgari Geçim İndirimi tasarısı,
 - Ev hizmetlerinde çalışanları sigorta kapsamına alan tasarısı,
- ri.
- Afetler karşısında köylüye yapılmış yardımları borç olmaktan çıkarıp yardım haline getiren tasarısı,
 - İYAK, MEYAK kanun tasarıları

Adalet Partisi olarak köy ve mahalle muhtarlarına maaş bağlanması ile ilgili tasarının takipçisiyiz. Hâlen Cumhuriyet Senatosunda bulunan bu tasarı seçimlerden hemen sonra kanunlaştırılacaktır.

Bu kanunların çıkarılması ve hizmetlerin tamamlanması vatandaşlarımıza olan vicdan borcumuzdur ve Adalet Partisinin teminatı altındadır. Bu güç ve liyakat sadece Adalet Partisinde vardır.

ADALET PARTİSİ MİLLİ MENFAATLERİMİZİ
KORUYAN, ŞAHSİYETLİ, KARARLI, AKILCI
VE GERÇEKÇİ BİR DİŞ POLİTİKANIN
TAKİPÇİSİDİR.

"Dostluğumuz dostadır" Adalet Partisi olarak dış politika da temel ilkemizi teşkil eder.

Türkiye büyük bir Devlettir, barışsever bir Devlettir. Taahhütlerine daima sadıktır, ancak, kimsenin sayesinde ayakta değildir. Karşılıklı hak ve meşru menfaatlere saygılı olduğu kadar azimli, açık ve güven verici bir milli politikaya sahiptir. Dostlu-

ğu aranan ve dostluğuna güvenilen bir Devlet olarak yücelme yolundadır.

Adalet Partisi olarak dış politikamızın temel karakteri milli menfaatlerimizi korumak, şahsiyetli, tutarlı, akılcı ve gerçekçi olmaktadır.

Ülkemizin bütün haklarına sahip çıktık, ittifaklarımıza sadık kaldık ve dostluklarımızı geliştirdik.

Dost ve kardeş İslâm Memleketleri ile olan münasebetlerimizi daha ileriye götürmek için yakın ilgimizi canlı tuttuk.

42 İslâm Devletinin katıldığı İslâm Ülkeleri Konferansı 1976 Mayıs'ında ilk defa olarak İstanbul'da toplandı.

Kıbrıs Türk Federe Devleti Anayasa'sını referanduma sundu, seçimlerini yaptı ve kendi kendini idare eder hale geldi.

Ekonomik ve sosyal alanda önemli hamleler başarması sağlanan Kıbrıs Türk Federe Devleti ihracat yapar hale getirildi. 200'ü aşkın sanayi tesisi işler hale getirildi. Arazi ekildi, narenciye bahçeleri kurumaktan kurtarıldı. Telekomünikasyon sistemi ve Ercan Havaalanı ikmâl edildi. Daha önce masa başına oturmayan Rumlar toplantılara katılmaya mecbur oldular. Kıbrıs mes'alesi ancak Milletimizin kabul edebileceği bir çözüme kavuşturulacaktır.

Bundan 3 sene evvel Ege Denizini kendi gölleri sayan, altının da, üstünün de kendilerine ait olduğunu iddia eden, bizimle konuşacak herhangi bir şeyleri olmadığını ifade eden Yunanlılar bu iddialarından vazgeçmiş ve müzakereye oturmuşlardır.

1975 ve 1976 yıllarında denizlerde sismik araştırma yapacak bir gemi 60 milyon lira sarfiyle donatılmıştır. Kiralık gemi yerine, kendi gemimizle denizlerde araştırma yapmaya girişmişizdir. Herşeyi bizim olan Hora Gemisi Ege Denizinde 100 güne yaklaşan bir sismik araştırma yapmıştır. Bu araştırmalarına devam edecektir.

Her alanda olduđu gibi, Ege'de de milli hak ve menfaatlerimizimizin sahibiyiz, sahibi olmaya devam edeceđiz.

TÜRKİYE'NİN SAVUNMASI BAŞKALARININ İRADA VE KARARINA BIRAKILAMAZ

Adalet Partisi, savunma mes'elesinin Devletimizin milli bir mes'esi olduđuna inanır. Savunma mes'esi başkalarının irade ve kararına bağlanamaz. Kendi savunma ihtiyaçlarımız bir kaynaktan deđil, her imkân ve kaynaktan yararlanılarak karşılanacaktır.

Milli Harp Sanayiinin kısa zamanda geliştirilmesi ve kendi ihtiyaçlarımızı karşılayacak güce sahip olması için gereken her tedbirin alınmasına devam olunacaktır. Türkiye en kısa zamanda kendi uçađını, kendi tankını, kendi roketini yapan bir ülke haline getirilecektir.

Amerikan Kongresi, Kıbrıs Harekâtını bahane ederek Türkiye'ye silâh sevkiyatını yasaklayan ambargo kararı almış, Şubat 1975'te bu kararı uygulamaya koymuştur. Bunu biz iki dost ülke arasında devam eden iyi münasebetlere karşı tek taraflı ve hasmâne bir hareket olarak telâkki ettik.

Amerikan Kongresinin kararında ısrar etmesi üzerine, Temmuz 1975'te Türkiye'deki bütün ortak savunma tesislerinin faaliyeti durduruldu ve bunların komuta ve kontrolünün Türk Komutanlıklarına devri sağlandı.

Yapılan müzakereler sonunda, Mart 1976'da her iki ülke arasında savunma işbirliđi anlaşması imzalandı. Biz Türk-ABD münasebetlerinin Kıbrıs mes'elesinin dışında ve ondan ayrı olarak ele alınması lüzumunda ısrar ettik ve ambargonun Kıbrıs davâsının çözümünde bir baskı unsuru olarak kullanılmayacağını kesin şekilde ortaya koyduk. Son defa NATO Zirve Konferansında ABD Başkanının Türk tezinin doğruluđunu belirtmesi, bu alandaki çalışmalarımızda önemli bir merhaledir. Netice alıcı gayretler sarfedilmeye devam olunacaktır.

Avrupa Ekonomik Topluluğunu, dış rekabet gücü olan sanayileşmeye ve ekonomik kalkınmamıza dinamizm kazandıracak bir araç olarak görmekteyiz. Münasebetlerimizin giriştiğimiz ağır sanayi hamlesi ve ihracat seferberliğini sekteye uğratmaması esastır. Bunların karşılıklı tanziminde günün yeni şartlarına uygun bir dengeye ulaşmak ve menfaatlerimizi karşılıyan çözüm tarzları bulmak üzere içinde bulunduğumuz güç dönemi başarı ile aşacağımızı ümit ediyoruz. Ortaklık münasebetlerimizin yeni boyutlara oturtulması için girişilen faaliyetlere azim ve kararlılıkla devam olunacaktır.

TÜRK MİLLETİ NE İSTİYOR? NE BEKLİYOR? ADALET PARTİSİNİN İLERİ HEDEFLERİ

Türk Milleti, kendi kaderini kendi kararı ile değiştirmek istiyor.

Türk Milleti yepyeni bir kalkınma, daha iyiye ulaşma, daha güçlü olma heyecanı içindedir.

Türk Milleti, her sahada Dünyaya sesini duyurmak istiyor.

Türk Milleti yabancılara muhtaç olmaktan çıkıp, kendi kendisine yeter bir duruma gelmek istiyor!

Türk Milleti, nefis emniyeti ve haysiyetine olan düşkünlüğü ile, her zaman medeni âlemin ötesinde olmuştur. Bu milli hasletimiz çağdaşlık iddiamızın en büyük güç kaynağıdır.

Türk Milleti mes'elelerinin kavga ve döğüş ile çözümlenmeyeceğini, geçirdiğimiz büyük tecrübelerde görmüştür. Milletimiz huzur içerisinde büyüme ve rejim kaideleri içerisinde tartışmaların halledilmesi taraftarıdır.

Hürriyetçi demokrasi ile beraber fukaralık, işsizlik ve çaresizlikten kurtulma çabaları daha çok yoğunluk kazanmıştır. Bu hürriyetçi demokrasinin hayatiyetinin gereğidir. Milletimizin kalkınma arzusu, büyük bir dinamizme şeklinde ortaya çıkmıştır.

Medeniyete, refaha, ümrana ulaşmayı milletimiz adeta görev haline getirmiştir. "fukaralığı kader bilme", yerini "ileri medeni memleketler seviyesine ulaşma" hedefine bırakmıştır.

Türkiye'nin nüfusu artmıştır. İhtiyaçları çoğalmış ve çeşitlenmiştir. Bazı konularda dün yapmamız lâzım gelen şeyler bugüne kalmıştır. Bir taraftan gecikmeler telâfi edilecektir. Diğer taraftan bugünün mes'eleleri ortadan kaldırılabilecek ve yarının dar boğazları önlenecektir.

"İstikrar içerisinde büyüme", "Büyümeyle devam ettirme" ve "Ekonomiyi kendi gücü ile kendisini sürükleyebilecek hale getirme" bütün mes'elelerimizin çözümünü teşkil eder.

Bu hedefe varmak için büyük rakamlar üzerine oturmak mecburiyetinde olan ülkemizin yeni gayretlere ihtiyacı vardır.

TÜRKİYE'Yİ BÜYÜTMEMEYE KARARLIYIZ

Adalet Partisi'nin kalkınma inancının hedefi "Büyük Türkiye" dir.

Büyük Türkiye küçük kafalara sığmaz. Büyük Türkiye'yi küçük rakamların üzerine inşa edemeyiz. Büyük Türkiye'nin önünde yeni hedefler ve yeni ufuklar vardır. Bu hedef ve ufuklara erişmek Adalet Partisinin tek başına iktidarı ile gerçekleştirilebilir.

Bugün Dünyadaki 149 Devlet arasında arazi bakımından 36., nüfus bakımından 16., milli gelir bakımından 25., fert başına milli gelir bakımından ise, 1018 dolar ile, 52. sırada bulunuyoruz. 1978 yılında ilk 15, 1992'de ilk 10 memleket içine girmeğe çalışmaktayız. 2000 yılında 82 milyon nüfusumuz, 400 milyar dolar milli gelirimiz, 5000 dolar fert başına milli gelirimiz ile bugünkü Batı Almanya seviyesine erişmeyi hedef aldık.

Ekonominin bütün kesimlerine üretimi kat kat arttırmalıyız. Elektrik, demir-çelik, kömür, çimento, gübre üretimi

gelişmemizin ve büyümemizin dar boğazları olmaktan mutlaka çıkarılmalıdır. Bunun içindir ki, bugünkü üretim rakkamlarını birkaç defa katıyoruz.

REFAH İÇİN İLERİ HEDEFLER

Elektrik enerjisi üretimini ilk hamlede 20 milyar kilovat saatten, 35 milyar kilovat saate çıkarıyoruz. Hedef 100 milyar kilovat saattir.

Demir-çelik üretimini 3 milyon tondan 10 milyon tona çıkarıyoruz. Hedef 25 milyon tondur.

Kömür üretimini 10 milyon tondan 30 milyon tona çıkarıyoruz. Hedef 100 milyon tondur.

Çimento üretimini 15 milyon tondan 25 milyon tona çıkarıyoruz. Hedef 50 milyon tondur.

Çimento üretimini 15 milyon tondan 25 milyon tona çıkarıyoruz. Hedef 50 milyon tondur.

Gübre üretimini 2 milyon tondan 10 milyon tona çıkarıyoruz. Hedef 20 milyon tondur.

Türkiye ağır sanayiini ve milli harp sanayiini sür'atle kurmak mecburiyetindedir. Bu maksatla fabrika yapan fabrikalar (makina fabrikaları), motor, iş makinaları, elektronik, elektroteknik, takım tezgâhları, aktarma organları, taşıt, gemi ve uçak sanayiinin kurulmasında attığımız başarılı adımlar daha ileriye götürecek ve hedefine mutlaka ulaştıracaktır.

Maden cevherlerimizi yarı mamül veya mamül hale getirecek olan birçok maden fabrikası kurulmuştur.

Bugün 22 milyon ton olan hububat istihsalimizin 1982'de 50 milyon ton civarına ulaşması için gayret sarfediyoruz.

Bugün 500 bin ton civarında olan pamuk istihsalimizi 2 milyon tona ulaştırmaya karar vermiş bulunuyoruz.

Türkiye kendi kendisini besleyen, alan ve satan bir ülke olacaktır.

Alt yapımız büyüyen Türkiye'nin bugünkü ihtiyaçlarına cevap verecek durumda değildir. Büyük bir bayındırlık hamlesini gerçekleştirmek kararındayız.

Ulaştırma ve haberleşme sistemlerimizin alt yapı içinde özel ve önemli bir yeri vardır.

Türkiye her sene 400 bin vatandaşına iş bulmak mecburiyetindedir.

Her sene asgari 500 bin konut yapılmasını sağlamak durumundadır.

Daha çok ihracata ihtiyacımız var.

İktisadî müesseselerimizin rasyonel işleyen üniteler haline gelmesi, üretimimizin rekabet gücü kazanması hem tüketicimiz için, hem ihracatımız için zaruridir.

Türkiye daha ileri kalkınma hamleleri için hız ve takat kazanmıştır. Daha ileri hamleler mutlaka gerçekleştirilecektir. Bu hamlelere herkesten katkı istiyoruz.

Türk müteşebbisi, ileri Türkiye'nin yapılmasında rolünü oynamaya ve görevini yapmaya daha aktif bir şekilde devam etmelidir.

Türk işçisi, Türk köylüsü, Türk esnafı, Türk teknisyeni, memuru, serbest meslek erbabı ülkenin kalkınma hamlesindeki görevlerini ifaye devam etmelidir.

Daha çok üretim, daha çok kişiye iş, daha çok ihracat, daha çok vergi daha çok yatırım demektir.

Huzur ve istikrar içerisinde kalkınmamızı ileri merhalelere götürmek Büyük Milletimizin 5 Haziran 1977 günü vereceği karara bağlıdır.

HİZMET KERVANI HİZMET YOLUNDA

Adalet Partisi, Türk milletine ve Türk Devletine yeni hedefler ve yeni boyutlar kazandıracak bir hizmet plânı ile huzuru-nuzdadır.

Devlet müessesesindeki kavram kargaşası kaldırılacak, Cumhurbaşkanını, Parlamento, Hükümet, Ordu, Mahkeme, Millet arasındaki münasebetler ile yetki ve sorumluluklara, Anayasa'nın öngördüğü sistem içerisinde fiilen açıklık ve kesinlik kazandırılacaktır.

Devlet Güvenliği mutlaka sağlanacaktır.

Devlet işleyen bir devlet olacaktır.

Devlet, vatandaşı koruyan bir Devlet haline getirilecektir. Her türlü kanunsuzlukla, rüşvet, kayırma ve yolsuzlukla mücadele edilecektir.

Devlet ve kalkınma münasebetleri gözden geçirilecek, modern devletin görevleri tekrar açıklığa kavuşturulacaktır.

Devlete demokratik otorite mutlaka kazandırılacak, yıpranmış ve yıpratılmak istenmiş müesseseler zinde ve itibarlı hale getirilecektir.

Bir taraftan hızlı kalkınmanın ortamı ve imkânları hazırlanırken, diğer taraftan kalkınmanın nimetleri âdil ve dengeli bir şekilde yurt sathına ve toplumun bütün kesimlerine yayılacaktır.

Her yerde, herkese sağlık hizmeti sağlanacaktır. Vatandaş ücretsiz doktor, ebe, hastane, ameliyat, ilaca kavuşturulacaktır. Genel Sağlık Sigortası uygulanacaktır.

Köylüye, esnafa daha çok kredi sağlanacaktır.

Küçük teşebbüsler güçleştirilecek, çiftçi malları korunacaktır.

Ahlâkta, kültürde, eğitimde millilik mutlaka sağlanacaktır.

Doğu Anadolumuz büyük bir medeniyet yarışmasının içine girmiştir. Kalkınmada ve medeni hizmetlere kavuşturulmakta. Doğu ve Güney Doğu Anadolumuz "kesin tercih bölgesi" ilân ediyoruz.

Yeni bir "Pilot il kalkınma plânı" tatbik edilecek, özellikle kalkınmamış illerimiz bir plân içinde sür'atle kalkındırılacaktır. Yurdun bir köşesinde ne varsa, her köşesinde o olacaktır.

Vatandaşlarımızın beslenme ve tüketim ihtiyacı ileri ve cesur bir plâna uygun olarak ele alınacaktır.

Büyük şehirlerimizin asayiş, pahalılık, trafik ve yakıt konusundaki şikayetleri giderilecektir.

Gecekondu bölgeleri şehirle bütünleştirilecek, gecekondu tapuya kavuşturulacaktır.

Vatandaşın mesken ihtiyacı "Milli Konut Plânı" adı altında yeni bir proje ile karşılanacak, teminatı Devlet olacaktır.

Yeni "Milli İstihdam Plânı" ile mevcut işsizliğe ve müstakbel iş ihtiyacına ciddi ve sür'atli çözüm getirilecektir.

Hizmet köylünün ayağına götürülmeye devam edilecektir.

Her köye elektrik, her köye su, her köye yol, her köye telefon, her köye cami, her köye okul, her köye köy konağı, iktisadi gücü büyük köylere fabrika, her köylüye emeklilik, köylünün bütün mahsullerine afet halinde karşılıksız yardım götürülecektir. Şehirde ne varsa, köyde o olacaktır.

Köy kalkınmasında millî kooperatifçiliği güçlü bir araç olarak görüyoruz. Köy Kalkınma Kooperatifleri her imkândan yararlanılarak teşvik ve takviye edilecektir.

Memur ve işçinin gelir durumu değişen hayat şartlarına intibak ettirilecektir.

İşçi ve memur emeklileriyle, dul ve yetimlerin maruz kaldıkları bütün haksızlıklar giderilecek, geçim şartları düzenlenecektir.

Adalet Partisi olarak aileyi, Türk Milletinin kutsal bir varlığı sayarız. Aile varlığının maddi ve manevi yapısının korunması ve kuvvetlendirilmesi için gereken her türlü tedbiri alacağız. Aileler için bir taban gelir seviyesi tesbit edilecek, buna ulaşamayan ailelerin gelir farkı Devlet tarafından karşılanacaktır.

Ev kadınlığı ve annelik gibi toplumsal bir hizmet teminata bağlanacak, çalışan ve çalışmayan kadın arasındaki haksız ayırım ortadan kaldırılacaktır..

Fikir ve sanat hayatımız teşvik edilecek telif haklarında vergi muafiyetinin sınırı 100.000 liraya çıkarılacaktır. Tiyatro- ların rüsum mükellefiyeti düşürülerek, sanatçıların emekliliği müesseseleştirilecektir.

Basında çalışanların emeklilik hakkı müddeti 25 yıldan 20 yıla indirilecektir.

Spor, sosyal bir ihtiyaç olarak yeni ve çağdaş bir görüşle ele alınacak, her yıl yapılacak 100 spor tesisi yanında, ilk ve orta okul ile liselerde spor eğitimi ders kitabı okutturulacaktır.

Televizyonun yurt sathına yayılması hususunda sarfedilen gayretlere devam olunacak, radyonun yurdun her yerinden net olarak dinlenmesi mutlaka sağlanacaktır.

Haberleşme hizmetlerinin aksayan yönleri düzeltilecek, 67 İl Şehirlerarası otomatik konuşma imkânı ile irtibatlandırılacaktır.

Yeniden sür'at karayolları ve demiryolları inşa edilecek, büyük hava limanları yapılacak, deniz ulaşımı ve gemi taşımacılığına yeni bir anlayış ve hız getirilecektir. Bu sebeple yeni liman ve tersaneler inşa edilecektir. Büyük şehirlerin çevre yolları ve altyapı ihtiyaçları yeni bir plan içinde tekrar ele alınacak-

tır. Ankara ve İstanbul Şehirlerinin metro ihtiyacı sür'atle karşılanacaktır.

Tarım ve endüstri için yeni bir milli plân uygulanacak, bu plânın sosyal ve ekonomik unsurları çağdaş tarım ve endüstri anlayışlarına göre tesbit ve tanzim edilecektir. Büyük su işlerinin yanısıra küçük sulama projelerine özel önem ve ağırlık verilecektir.

Orman içi köylerde oturan vatandaşlarımızın ekonomik güçlerini arttırmak için yeni tedbirler alınacaktır. Ormandan istihsalde bulunan orman köylüsüne kredi kolaylıkları sağlanacak, kredilerin faiz yükü kaldırılacaktır.

Üniversite kapılarında bekleyen gençlerimizin yüksek eğitim sorunu bütün imkânlar kullanılarak yeni bir çözüme kavuşturulacak, burs ve yurt mes'eleleri ihtiyacı karşılayacak bir seviyeye yükseltilecektir.

Türk öğretmenin başta mesken olmak üzere, sosyal ihtiyaçları karşılanacak, çocuklarının eğitim ve görgülerini arttıracak imkânlar sağlanacaktır.

Mahrumiyet bölgelerindeki kamu görevlilerinin mesken ve diğer sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak siteler kurulacaktır.

Askerlik süreleri ve mükellefiyetleri, artan nüfus dikkate alınarak, milli ihtiyaca göre yeniden düzenlenecektir.

Vatandaş-idare ilişkilerinde Devlet kapıları, hak,hacet ve hizmet kapısı haline getirilecektir.

Kamulaştırmalarda, mülkiyet hakkını zedeleyen uygulamanın meydana getirdiği mağduriyetler önlenecek, değer pahası peşinen ödenmedikçe kimsenin malının kamulaştırılmasına izin verilmeyecektir.

ESERLERİMİZE DAYANARAK VAAD EDİYORUZ.

Sorunları çetinleşmiş, hedefleri büyümüş, gelişen imkânların yarattığı ihtiyaç listeleri kabarmış bir Türkiye'ye inançla sahip çıkmak istiyoruz. Böyle bir Türkiye'yi en iyi biz anlarız.

Türk vatandaşının kalkınma, büyüme, daha mutlu olma arzusunu, ülkemizin üzerinde bir taç gibi tutarak bütün çağdaş hizmetleri ifaya hazır olduğumuzu ilân ediyoruz.

Türk Milletinin güveni ile birleşecek olan hizmet azmimiz, bu vatanın taşını toprağını altın yapmaya yetecektir.

AKGÜN – KARAGÜN İÇİN HESAPLAŞMA

5 Haziran 1977 Seçimlerini büyük Türkiye için bir büyük hesaplaşma olarak görüyoruz.

Bu, kişisel bir hesaplaşma değildir. Bu, hürriyetçi demokrasi ile kalkınmak ve büyümek isteyen bir büyük milletin adına cereyan edecek bir hesaplaşmadır.

Bu hesaplaşmayı ülkenin büyümesini istemeyen ve engelleyenlere karşı yapıyoruz.

Adalet Partisi seçim meydanlarında bu hesaplaşmayı millet adına sürdüreceğini ilân eder.

NASIL BİR TÜRKİYE İSTİYORUZ ?

Milletin hükümran olduğu bir Türkiye istiyoruz. Millet iradesinin her şeyi tayin ettiği, her şeyin hukukun içinde cereyan ettiği, vatandaşların kardeşçe yaşadığı bir Türkiye istiyoruz.

Fertleri bölünmez bir bütün halinde, milli şuur ve ülküler etrafında toplu; vatandaşları milletin tarihine, kültürüne, an'anelerine bağlı ve ileri düşünceli, bir Türkiye istiyoruz.

Müreffeh bir Türkiye istiyoruz. Çalışmak isteyen herkesin iş bulabildiği, kimseye muhtaç olmadan kendisini ve ailesini besleyebildiği, fukaralığı, işsizliği, çaresizliği yenmiş, fertleri bugün, yarın ve gelecek korkusundan kurtulmuş, her ailenin insan haysiyetine yaraşır bir evde oturduğu, hastası doktor ve ilâç bulan, sakatı, ihtiyarı, dulu, yetimi, işsizi sokak ortasında kalmayan; sosyal güvenlik ve sosyal dayanışmayı başarmış bir Türkiye istiyoruz.

Kalkınmış bir Türkiye istiyoruz. Her köşesine gidilebilen, her köşesinde her şey bulunabilen, tüten bacaları, bir uçtan bir uca uzayıp giden yolları, hareket dolu şehir, kasaba ve köyleri, bereket dolu ovaları, köyü ile şehri arasında fark kalmamış, açığı, açığı, çıplağı olmayan, karnı tok, sırtı pek insanlar diyarı bir Türkiye istiyoruz.

İlim, sanat ve kültür alanında medeniyete katkıda bulunan, kendi öz benliğini, milli vasıfları ile kabul ettirmiş eserleri olan bir Türkiye istiyoruz.

Fertleri kendisine, milletine, devletine inanç içinde büyük yük Türkiye'yi mutlaka yapmaya kararlı, Türk olmanın gururu içerisinde olan, mes'ut ve bahtiyar insanlar diyarı bir Türkiye istiyoruz.

MİLLETİN SAADETİ İÇİN MADDÎ-MANEVÎ KALKINMA

Büyük ve güçlü Türkiye maddî ve manevî alanda kalkınmış bir Türkiye'dir.

Sadece maddi alandaki kalkınma Türkiye'yi büyük yapmaz. Maddi zenginleşmenin, bir milleti büyük yapmaya, bir Devleti kudretli kılmaya yetmediği görülmüştür. İlimde, ahlâkta, maneviyatta, kültürde, milli değerlerine mutlak manâda sahip ve onlar üzerinde yücelebilen bir Türkiye, bizim anladığımız manâda Büyük Türkiye'dir.

Büyük ve güçlü Türkiye büyük rakamlar üzerine kurulmuş bir Türkiye'dir. Bu büyük ve güzel ülkeyi imar ve inşa etmeye, medeni eserlerle donatmaya mecburuz. Türkiye'yi büyük yapacak bütün kaynaklar seferber edilecektir.

Büyük Türkiye'nin nimetleri, Türk vatandaşını fukaralıktan, işsizlikten, çaresizlikten ve cahillikten kurtaracak, sosyal adalet ve sosyal güvenliğin yurt sathında en yaygın bir biçimde gerçekleşmesini sağlayacak şekilde dağıtılacaktır.

**MEDENİYETÇİLİK SAVAŞINI KAZANMAYI
ECDADIMIZA KARŞI BİR ŞEREF BORCU
SAYARIZ,**

Türkiye'yi büyük yapma savaşı, bizim medeniyetçilik mücadelemizin bir başka adıdır. Türkiye bu mücadelemiz sayesinde mânen ve iktisaden güçlü, hatırı sayılır, dostluğu aranıf bir Türkiye haline getirilecektir.

Bu savaşı kazanmayı ecdadımıza karşı bir şeref borcu sayıyoruz.

Türkiye'yi büyük yapacak siyasi ve idari kadrolar evvelâ buna gönül vermeli, Büyük Türkiye'yi zihinlerine sığdırmalı, sonra da azimli ve kararlı olmalıdırlar. Bu gönül ve başarı azmi yalnız Adalet Partisi'nde vardır.

Ülkenin siyasetçileri ve idarecileri, Türkiye'yi büyük rakamlara ulaştıracak imkânları arayıp bulmalıdırlar. Bunu yaptıkları ile ispat eden de sadece Adalet Partisidir.

HİZMETE TALİBİZ !

Bütün bu mes'elelerde bizim Halk Partisi ile temelden ayrılığımız vardır.

Halk Partisi solcudur, enternasyonalcidir. Biz milliyetçiyiz, memleketçiyiz.

Halk Partisi yıkıcıdır, medeniyetçiliğe düşmandır. Biz yapıcıyız, kalkınmacıyız, hamlecıyız.

Halk Partisi bölücüdür, nıfakçıdır, münkırdır. Biz birleştırcıyız, huzurun ve kardeşlıđın temsilcısıyız. Maceracı deđil, gerçekçıyız.

Biz, Türk Milletının millı kúltürüne, örf ve adetlerine, manevı deđerlerine bađlıyız. Dilin, kúltürün, eđıtımın, ahlâkın millı olmasını sonuna kadar savunuruz.

Biz, kalkınmamızı hürriyetçı demokrası içinde yerine getiririz.

Biz, úlkemizin köyüne kentine, dađına taşına medeniyetin nimetlerini götürme kavgası veririz.

Biz, sulh ve sükunun temsilcısıyız.

Biz, úlke ve milletimizin bölünmezlıđının, bütünlüđünün mümessiliyız.

Adalet Partisi'nin yaptıkları, yapacaklarının teminatıdır. Adalet Partisi bu işin ustasıdır.

Hedefimiz dođru, metodumuz dođru, yolumuz dođrudur. Ne yapılacađının, nasıl yapılacađının cevabını biz veririz. İnanç ve tecrübemiz hedefimizi gerçekteşirmeđe yetecektir.

Bütün vatandaşlarımızı büyük Türkiye etrafında toplanmaya çağırıyoruz. Elbirliđi ve gönül birliđi yaparak işbirliđine çağırıyoruz. Bize destek olmaya çağırıyoruz.

Büyük Milletimizden güç alarak Cenab - ı Allah'ın esirgemeyeceđi yardımlarına inanarak, imanla, azim ve kararlılıkla hizmete talibiz.

Başladıđımızı tamamlayacađız.

Kervan yürüyecektir.

Milliyetçiler Adalet Partisi'nde birleşeceklerdir.

Zafer Milliyetçilerin, Büyük Türk Milletinin olacaktır.

03 SA 124017

ULB Halle
000 151 845



Halk Partisi yalancıdır, medeniyetçiliğe düşmandır. Biz yapıcıyız, kalkınmacıyız, birleşiyiz.

Halk Partisi bölücüdür, nifakçidir, müskirdir. Biz birleşdiriciyiz, huzurun ve kardeşliğin temsilcisiyiz. Maceracı değil, gerçekçiyiz.

Biz, Türk Milletinin millî kıstlarına, örf ve adelerine, manevî değerlerine bağlıyız. Dilin, kültürün, eğitimin, ahlakın millî olmasını sonuna kadar savunuruz.

Biz, kalkınmamızı hüriyetçi demokrasi içinde yerine getiririz.

Biz, Ülkedizin köyüne kentine, dağına taşına medeniyetin nimetlerini götürme kavgası verimiz.

Biz, suh ve sükunun temsilcisiyiz.

Biz, İktisadî ve milletimizin bölünmezliğini, bütünlüğünü mülkeslisiziz.

Adalet Partisi'nin yaptıkları, yapacaklarının teminatıdır. Adalet Partisi bu için istemdir.

Hedefimiz doğru, metodumuz doğru, yolumuz doğrudur. Ne yapacağımızın, nasıl yapacağımızın cevabını biz veririz. İnanç ve tecrübemiz hedefimizi gerçekleştirmeye yetecektir.

Bütün vatandaşlarımızı büyük Türkiye etrafında toplanmaya çağırıyoruz. Elbirliği ve gönül birliği yaparak çözümlerine çağırıyoruz. Size destek olmaya çağırıyoruz.

Büyük Millettenkzden güç alarak Cenab-ı Allah'ın müstesna yardımına inanarak, imniamazim ve kararlılıkla hizmete talibiz.

Başladığımızı tamamlayacağız.

Kervan yürüyecektir.

Milliyetçiler Adalet Partisi'nde birleşeceklerdir.

Zafer Milliyetçilerin, Büyük Türk Milletinin olacaktır.

D3 SA 8243(2)

ULB Halle

3/1

000 161 845



